АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            2014г.                                 п.Рощинский                           №        -п

Об отмене постановления от 05.11.2012г.

№44-п «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений о доходах,
предоставляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной

службы в МО Рощинский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 05.11.2012г. №44-п «Об утверждении Положения о  проверке достоверности и полноты сведений о доходах, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в МО Рощинский сельсовет».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего после его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                                  Т.Т.Кириллова